

Årsredovisning
för
Comfort-kedjan AB
556474-1568
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Comfort-kedjan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-03



Richard Phil

Årsredovisning
för
Comfort-kedjan AB

556474-1568

Räkenskapsåret

2024



Styrelsen för Comfort-kedjan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Comfort-kedjan erbjuder omfattande servicetjänster till Comfortbolagen inom olika och breda funktionsområden. Bolagets verksamhet är inriktad på att stödja och optimera dessa funktioner för att bidra till Comforts långsiktiga tillväxt och konkurrenskraft. Bolaget utvecklar och förvaltar finansiella strategier och processer för koncernen, med målet att säkerställa en stabil och hållbar ekonomisk tillväxt. Bolaget arbetar även med att förbättra och effektivisera inköpsprocesserna för Comfortbolagen. Genom att etablera starka relationer med leverantörer och förhandla fram fördelaktiga avtal säkerställs att Comfortbolagen får tillgång till högkvalitativa produkter till konkurrenskraftiga priser. Comfort-kedjan AB utvecklar och implementerar marknadsföringsstrategier för Comfortbolagen, med syfte att stärka Comforts varumärke. Bolagets verksamhet går även ut på att utveckla och förbättra processer för Riksaffärer. Detta innefattar att stärka kundrelationerna och aktivt söka de mest fördelaktiga affärsmöjligheterna inom bygg- och installationsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Comfort-kedjan AB utökat och utvecklat avdelningen för Riksaffärer vilket genererat nya affärer till kedjans medlemsbolag och dotterbolag. Comfort-kedjan samordnar affärerna och fakturerar slutkund men förtjänsten för affärerna hamnar till största delen hos kedjans medlemsbolag och dotterbolag.

Under räkenskapsåret har Comfort-kedjan utvecklat avdelningen för Inköp med kategorierna El, Ventilation och VS.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företagsledningen och styrelsen beaktar löpande hur effekterna av inflation, högre energipriser, inköpspriser, räntor och eventuell lågkonjunktur påverkar företaget och koncernens framtida utveckling, samt de risker som kan påverka verksamheten samt den finansiella rapporteringen framåt. Vår slutsats är att det i dagsläget inte går att göra någon exakt bedömning av hur stor påverkan ovan kommer att få på verksamheten, men styrelsen utvärderar och följer situationen noggrant.

Utvecklingen av Riksaffärerna förväntas fortsätta under 2025.

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterbolag till Comfortgruppen AB (559338-6278) med säte i Stockholm. Koncernårsredovisning upprättas av moderföretaget Comfortgruppen AB i enlighet med IFRS.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	319 301	138 166	110 122	104 722	243 287
Resultat efter finansiella poster	10 037	12 267	22 689	10 562	12 156
Balansomslutning	104 545	106 919	95 848	119 767	156 102
Antal anställda	28	26	19	19	21
Avkastning på totalt kap. (%)	10	11	24	9	8
Soliditet (%)	59	54	75	76	59

Omsättningen under 2024 har ökat med 131% jämfört med omsättningen 2023. Detta beror på ökat försäljning tillhörande Riksaffärer. Moderbolaget har förvärvat 11 st nya bolag som medfört ökade intäkter av medlemsavgifter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utveckl ingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	6 216 890	28 981 335	2 646 878	38 365 103
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				2 646 878	-2 646 878	0
Fond för utvecklingsutgifter			-3 388 535	3 388 535		0
Årets resultat					3 929 593	3 929 593
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	2 828 355	35 016 748	3 929 593	42 294 696

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 016 748
årets vinst	3 929 593
	38 946 341
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 946 341
	38 946 341

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	319 301 331	138 166 366
Övriga rörelseintäkter		32 740	471 220
		319 334 071	138 637 586
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4	-256 573 107	-83 059 396
Personalkostnader	5	-49 156 520	-39 970 814
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 488 603	-3 422 588
Övriga rörelsekostnader		-648 843	-500
		-309 867 073	-126 453 298
Rörelseresultat		9 466 998	12 184 288
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		146 990	90 014
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		427 993	10 229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 075	-17 095
		569 908	83 148
Resultat efter finansiella poster		10 036 906	12 267 436
Bokslutsdispositioner	6	-3 455 196	-8 352 262
Resultat före skatt		6 581 710	3 915 174
Skatt på årets resultat	7	-2 652 117	-1 268 296
Årets resultat		3 929 593	2 646 878

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	8		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		2 828 356	6 216 890
Immateriella anläggningar		2 828 356	6 216 890
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	387 211	91 498
Konst	10	4 350	4 350
		391 561	95 848
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	2 550 000	2 550 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	2 099 439	2 099 439
Andra långfristiga fordringar	13	1 148 154	1 251 070
		5 797 593	5 900 509
Summa anläggningstillgångar		9 017 510	12 213 247
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Pågående arbete för annans räkning		469 693	469 693
		469 693	469 693
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 940 445	12 570 822
Fordringar hos koncernföretag		67 334 946	66 219 506
Aktuella skattefordringar		0	3 955 464
Övriga fordringar		172 971	145 173
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		861 473	541 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	9 612 178	10 802 979
		94 922 013	94 235 725
<i>Kassa och bank</i>	15	135 489	0
Summa omsättningstillgångar		95 527 195	94 705 418
SUMMA TILLGÅNGAR		104 544 705	106 918 665

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16, 17

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

20 000

20 000

Fond för utvecklingsutgifter

2 828 356

6 216 890

3 348 356

6 736 890

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

35 016 748

28 981 335

Årets resultat

3 929 593

2 646 878

38 946 341

31 628 213

Summa eget kapital

42 294 697

38 365 103

Obeskattade reserver

18

24 401 458

24 446 262

Avsättningar

19

Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen

1 148 154

1 280 073

Summa avsättningar

1 148 154

1 280 073

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 450 564

7 918 604

Skulder till koncernföretag

12 664 293

6 613 314

Aktuella skatteskulder

28 099

0

Övriga skulder

6 980 475

3 641 494

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

11 576 965

24 653 815

Summa kortfristiga skulder

36 700 396

42 827 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

104 544 705

106 918 665

2025061726618



Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		9 466 998	12 184 288
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	3 436 600	3 420 961
Betald skatt		270 336	-4 109 835
Erhållen ränta		427 993	10 229
Betald ränta		-5 075	-17 095
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		13 596 852	11 488 548
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		0	-469 693
Förändring av kundfordringar		-9 652 799	-10 615 705
Förändring av kortfristiga fordringar		7 722 650	-4 825 728
Förändring av leverantörsskulder		3 659 855	92 733
Förändring av kortfristiga skulder		-14 942 277	24 330 772
Kassaflöde från den löpande verksamheten		384 280	20 000 926
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-94 940
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-395 781	0
Förändring av finansiella anläggningstillgångar		146 990	94 014
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-248 791	-926
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		0	-20 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-20 000 000
Årets kassaflöde		135 489	0
Likvida medel vid årets slut		135 489	0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättade av årsredovisning enligt K3 kräver att företagsledning och styrelse gör antaganden om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder i framtiden. Det görs också bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning.

Uppskattningar och bedömningar baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultat av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för att fastställa redovisade värden på tillgångar och skulder som inte framgår tydligt från andra källor.

Uppskattningar och bedömningar ses över årligen.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar. Effekten av ändringar i dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs samt framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Inga väsentliga uppskattningar och bedömningar har gjorts i årets bokslut.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Leverantörsersättningar och liknande intäkter redovisas i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektiv avkastning.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisas. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

Kassaflödesanalys

Kassaflödeanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Avkastning på totalt kap. (%)
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	26,00 %	38,00 %
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen	56,00 %	51,00 %

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler.

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 046 366 kronor (2 537 916 kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	3 500 333	2 836 741
Senare än ett år men inom fem år	7 896 855	5 335 497
	11 397 188	8 172 238

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Ernst & Young AB Revisionsuppdrag	145 000	146 999

Övriga tjänster	145 000	146 999
	290 000	293 998

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	10	9
Män	18	17
	28	26
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	6 213 763	5 264 109
Övriga anställda	22 000 462	17 071 059
	28 214 225	22 335 168
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	2 138 547	2 010 087
Pensionskostnader för övriga anställda	5 427 770	3 750 132
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 481 260	9 006 986
	18 047 577	14 767 205
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	46 261 802	37 102 373
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	-3 871 196	-2 052 262
Återföring av periodiseringsfonder	3 916 000	3 700 000
Lämnade koncernbidrag	-3 500 000	-10 000 000
	-3 455 196	-8 352 262

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 392 399	1 268 296
Justering avseende tidigare år	259 718	0
Totalt redovisad skatt	2 652 117	1 268 296

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 581 710		3 915 174
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 355 832	20,60	-806 526
Ej avdragsgilla kostnader	13,16	-865 875	7,97	-312 686
Ej skattepliktiga intäkter	-0,17	11 381	-0,05	2 660
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2,00	-131 941	2,66	-104 282
Skatteeffekt av schablonränta på investeringsfonder	-0,03	-1 730	0,04	-1 730
Skatteeffekt av uppräknat belopp vid återföring av periodiseringsfond	0,74	-48 402	1,17	-45 732
Redovisad effektiv skatt	36,35	-2 392 399	32,39	-1 268 296

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 407 968	34 313 027
Inköp	0	94 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 407 968	34 407 968
Ingående avskrivningar	-28 191 078	-24 809 618
Årets avskrivningar	-3 388 535	-3 381 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 579 613	-28 191 078
Utgående redovisat värde	2 828 355	6 216 890

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 135 357	1 135 357
Inköp	395 781	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 531 138	1 135 357
Ingående avskrivningar	-1 043 859	-1 002 731
Årets avskrivningar	-100 068	-41 128
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 143 927	-1 043 859
Utgående redovisat värde	387 211	91 498

Not 10 Konst

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 350	4 350
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 350	4 350
Utgående redovisat värde	4 350	4 350

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Comfort E-handel Sverige AB	100%	100%	1 840	2 450 000
Comfort handel Sverige AB	100%	100%	1 000	100 000
				2 550 000
	Org.nr	Säte		
Comfort E-handel Sverige AB	556020-7036	Stockholm		
Comfort handel Sverige AB	559168-6984	Stockholm		

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 099 439	2 099 439
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 099 439	2 099 439
Utgående redovisat värde	2 099 439	2 099 439

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 251 070	1 366 494
Avgående fordringar	-102 916	-115 424
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 148 154	1 251 070
Utgående redovisat värde	1 148 154	1 251 070

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	500 525	405 825
upplupna avtalsintäkter	6 429 087	7 234 465
Övriga poster	2 682 567	3 162 689
	9 612 179	10 802 979

Not 15 Likvida medel

Bolagets likvida medel ingår i en cashpool som innehas av Comfortgruppen AB. Bolagets saldo i cashpoolen redovisas därför som ett koncernmellanhavande.

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	5 000	100
	5 000	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	35 016 748
årets vinst	3 929 593
	38 946 341
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 946 341
	38 946 341

Not 18 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	3 916 000
Periodiseringsfond 2019	6 492 000	6 492 000
Periodiseringsfond 2020	2 486 000	2 486 000
Periodiseringsfond 2021	2 950 000	2 950 000
Periodiseringsfond 2022	6 550 000	6 550 000
Periodiseringsfond 2023	2 052 262	2 052 262
Periodiseringsfond 2024	3 871 196	0
	24 401 458	24 446 262
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	131 941	104 282

Not 19 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	1 280 073	1 395 497
Årets avsättningar	0	0
Under året återförda belopp	-131 919	-115 424
	1 148 154	1 280 073

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	2 326 650	1 910 647
Upplupna semesterlöner	3 861 512	3 080 859
Beräknade upplupna sociala avgifter	1 944 332	1 568 338
Övriga upplupna kostnader	1 319 518	1 165 158
Förutbetalda avtalsintäkter	2 057 607	16 928 812
	11 509 619	24 653 814

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	3 488 603	3 422 588
Övriga ej likvidpåverkade poster	-52 003	-1 627
	3 436 600	3 420 961

Not Uppgifter om moderföretag

Moderbolaget i koncernen är Comfortgruppen AB(559338-6278) med säte i Stockholm. Comfortgruppen AB upprättar koncernårsredovisning i enlighet med IFRS. Totala antal bolag i koncernen per balansdagen är 49st varav 45st är rörelsedrivna bolag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Richard Pihl
verkställande direktör

Petra Freimark Thell

Peter Westman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jens Bertling
Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB

Verifikat

Transaktion 09222115557544097847

Dokument

556474-1568 Comfort-kedjan AB för 20240101-20241231
årsredovisning
Huvuddokument
16 sidor
Startades 2025-04-11 17:47:18 CEST (+0200) av Nour
Idani (NI)
Färdigställt 2025-04-11 18:37:48 CEST (+0200)

Signerare

Nour Idani (NI)
Comfort-kedjan AB
nour.idani@comfort.se
+46791434890
Signerade 2025-04-11 17:47:19 CEST (+0200)

Petra Freimark Thell (PFT)
petra.freimark@comfort.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Petra Elisabeth Freimark Thell"
Signerade 2025-04-11 18:04:10 CEST (+0200)

Peter Westman (PW)
Personnummer 19661116-7195
pewestman@outlook.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars
Peter Westman"
Signerade 2025-04-11 17:53:52 CEST (+0200)

Richard Pihl (RP)
Personnummer 19700803-1937
richard.pihl@comfort.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Nils
Richard Pihl"
Signerade 2025-04-11 17:49:23 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557544097847

Jens Bertling (JB)
Personnummer 19810310-6657
jens.bertling@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JENS BERTLING"
Signerade 2025-04-11 18:37:48 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





2025061726631
